
UCHWAŁA NR 760/XXVII/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr ew. 14/2, położona w obrębie 14 miasta Piaseczno 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności niezabudowanej nieruchomości 
oznaczonej nr ew. 14/2 o powierzchni 1165 m. kw., położonej w obrębie 14 miasta Piaseczno w rejonie ul. Jana 
Pawła II i ul. Dworcowej z przeznaczeniem pod realizację inwestycji polegającej na budowie szkoły podstawowej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: 2FDB498E-89C3-49D6-A6C4-B70B29D18948. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowaną przez Gminę realizacją inwestycji polegającej na budowie szkoły podstawowej 
w rejonie ulicy Jana Pawła II i Dworcowej w Piasecznie, Gmina nabyła już większość terenu niezbędnego pod 
powyższe zamierzenie. 

Do wybudowania szkoły niezbędna jest jeszcze działka nr 14/2 - bez dostępu do drogi, zlokalizowana pomiędzy 
pozostałymi nieruchomościami nabytymi już przez Gminę. 

Zakup przez Gminę działki nr ew. 14/2 nastąpi za cenę ustaloną z właścicielem w drodze negocjacji. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2FDB498E-89C3-49D6-A6C4-B70B29D18948. Podpisany




